
 

 

Philips
Digitālās televīzijas antena

Iekštelpu/ārpustelpu
ar 36 dB pastiprinātāju
HDTV/UHF

SDV5228
Izmantošana istabā un ārpus telpām

Digitālās televīzijas antena ar 36 dB pastiprinātāju
Šī iekštelpu/ārpustelpu antena ar pastiprinātāju nodrošina lielisku digitālās un analogās 
televīzijas uztveršanu. Tās kompaktā konstrukcija un dažādās piestiprināšanas iespējas 
vienkāršo uzstādīšanu.

Saglabā signāla kvalitāti
• Uzlabojiet signālu ar līdz pat 36 dB pastiprinājumu
• Uzlabots 4G/GSM filtrs novērš mobilo tālruņu radītos traucējumus

Vienkārša uzstādīšana jebkurā vietā
• Ļoti kompaktā konstrukcija nodrošina vieglu uzstādīšanu
• Dažādas piestiprināšanas iespējas nodrošina vieglu uzstādīšanu

Pielāgojams izskats
• Ūdensizturīga, krāsojama virsma ērtai pielāgošanai

Aizsargā pret signāla zudumu
• Trokšņu mazināšanas filtrs pret signāla zudumu



 36 dB pastiprinājums
Līdz pat 36 dB pastiprinājums uzlabo vāju signālu, 
paplašinot uztveršanas diapazonu un ļaujot uztvert 
vairāk signālu lielākā attālumā.

Ļoti kompakta konstrukcija
Pateicoties antenas kompaktajai paneļa konstrukcijai, 
to ir viegli novietot gan iekštelpās, gan ārā.

Dažādas piestiprināšanas iespējas
Šai antenai pieejamas dažādas piestiprināšanas 
iespējas (mastā, pie sienas, margām), tādēļ to var 
viegli uzstādīt mājās.

Ūdensizturīga un krāsojama
Ūdensizturīga, krāsojama virsma, lai pieskaņotu 
antenu iekštelpu vai ārpustelpu noformējumam.

Trokšņu mazināšanas filtrs
Trokšņu mazināšanas filtrs aizsargā pret signāla 
zudumu
SDV5228/12

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2022-04-29

Versija: 5.1.11

12 NC: 8670 001 03359
EAN: 08 71258 16888 20

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Antenas izeja: 75 omu koaksiālais savienojums 

(IEC75)
• Antenas kabeļa garums: 300 cm
• Pastiprinājums (antena + pastiprinātājs): 36 dB
• Uztvērēja joslas: UHF, HDTV

Strāvas padeve
• Strāvas adapteris: Iekļauts

Piederumi
• Lietotāja rokasgrāmata: Iekļauts

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

11,5 x 26 x 8,5 cm
• Neto svars: 0,6 kg
• Bruto svars: 0,671 kg

• Taras svars: 0,071 kg
• EAN: 87 12581 68882 0
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste

Ārējā kartona kaste
• Outer carton (L x W x H): 47 x 29 x 25 cm
• Neto svars: 7,2 kg
• Bruto svars: 8,517 kg
• Taras svars: 1,317 kg
• GTIN: 1 87 12581 68882 7
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 12

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

10,98 x 20,28 x 5,65 cm
• Svars: 0,227 kg
•

Specifikācijas
Digitālās televīzijas antena
Iekštelpu/ārpustelpu ar 36 dB pastiprinātāju, HDTV/UHF

http://www.philips.com

